
0 (2.4*124.48.2022

ZARZĄDZENIE NR tóL/2022 
WÓJTA GMINY GZY

z dnia .. ......Y\\9..........................2022 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Przyjaźni Polsko -  Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym 
w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zrn.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Zalewską- nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym, do zastępowania 
Dyrektora tej szkoły w przypadku jego nieobecności.

§ 2. 1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres 
niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku 
z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w szkole.

z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji 
kierowniczej.

§3. Pani Anna Zalewska, podczas nieobecności Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym, uprawniona 
jest do wykonywania czynności organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym 
funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw finansowych oraz kadrowych związanych 
z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 sierpnia 2023

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz

roku.

Cezarv Andrzej Wojciechowski

Sporządziła: Paulina Gutowska/OC

iferent d$. organizacyjnych

mgr Paujina Gutowskamgr Pauflrta GutowskaTa Gutowska


